会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会 会 長 谷 村 隆 三 「 公 印 省 略]

「第12回 国土技術開発賞」の募集について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

(財)国土技術研究センター並びに(財)沿岸技術研究センターにおきまして、 住宅・社会資本整備に係わる技術開発者に対する研究開発意欲の啓発と建設技術 水準の向上を目的として、「第12回国土技術開発賞」の募集を行っております。

つきましては、標記募集について、全建より別添のとおり通知がまいっておりますので、お知らせ申し上げます。

なお、応募される際は、直接、(財) 国土技術研究センターへお申し込みされますようお願いいたしますとともに、募集要項等詳細・応募様式につきましては、(財) 国土技術研究センターホームページ(下記参照願います。) に掲載されておりますのでダウンロードしてご使用願いますことを申し添えます。

☆ 財団法人国土技術研究センター「国土技術開発賞」ホームページ http://www.jice.or.jp/kaihatsusho/

☆ 応募先及びお問い合せ先

(財)国土技術研究センター技術・調達政策グループ内 「第12回国土技術開発賞」事務局

 $\mp 105 - 0001$

東京都港区虎ノ門3丁目12-1 ニッセイ虎ノ門ビル

TEL 03-4519-5005

FAX 03-4519-5015